.ru
t'ia $essáo

Ofício no 056 I 12021-GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMTNGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel .lose Dulce, esq. Rua Gal Osorio
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Rel.: Protocolo n" 8.387/2021 dq 0710412021

LEIruRA NASESSÂO\

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Cáceres - MT, 18 de mai

CAMARA MUNICIPAL DE CACERESe,AJ_A_L)20A_

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Otlcio n" 33812021-SL/CMC, por rneio do

clual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n' 237 2021, d.e autoria do

ilustre vereador Clodomiro da Silveira Pereira Júnior (Pastor Júnior)-

CIDADANIA, que:

"lndica ao Executivo Municipal, serviços de tapa-buracos e

recapeamento nas ruas do bairro Residencial .lardim Aeroporto, Rua O cruzamento

com a Rua C, Rua C cruzamento coln Rua N, Rua C cruzamento collt a Rua L. e na

Rua J saindo da Avenida Tancredo Neves sentido o bairro. "

EnT resposta, estatnos encaminhando a Vossa Excelôncia. as

informações prestadas pela Secretaria Municipal de lnfraestrutura e Logística

que: foi agendado os serviços de tapa-buracos no bairro conforme solicitado.

Atenciosarnente.

ANTONIA LIBERA IAS
e Cáceres

I
TODIE

Av. llrasil. n" ll9 - Centro Opelacional dc Cáccres COC-CEP 78.2 l0-906
Cáoeres MT - Brasil - PABX: (065)3223-3223-1500 13223-4044 - y:)l_\1:.,cr_d,qq1ç§.11.1.9!».|ry:::: l:,:lirliJi

8i1Lr-iIri,!it.Ía!t!:tç.5'iirgllÍI].ÍiQlr

de 2021